



*„Myśleć to, co prawdziwe, czuć to, co piękne,
kochać, co dobre - w tym jest cel rozumnego życia.”
/Platon/*

*Pan
Bogdan Dyjuk
Dyrektor
Augustowskiego Centrum
Edukacyjnego w Augustowie*

Podsumowanie realizowanego przez Augustowskie Centrum Edukacyjne w Augustowie w latach 2008 - 2012 dużego przedsięwzięcia jakim jest projekt „Archimedes”, współfinansowanego z Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego jest doskonałą okazją do przekazania Panu Dyrektorowi słów uznania i gorących podziękowań. To Pana osobiste zaangażowanie i wkład pracy oraz troska o jego profesjonalne przeprowadzenie doprowadziły do tak wspaniałych efektów.

Jestem dumny z faktu, że największy projekt „miękki” na obszarze Polski północno - wschodniej i wschodniej realizowany był przez Augustowskie Centrum Edukacyjne w Augustowie. Uczestniczyło w nim ponad 12 tys. uczniów z czterech województw: warmińsko - mazurskiego, podlaskiego, lubelskiego i mazowieckiego.

Poprzez między innymi zajęcia dodatkowe, wyjazdy laboratoryjne na wyższe uczelnie, zagraniczne warsztaty naukowe w CERN w Genewie, a także w elektrowniach jądrowych we Francji i Czechach oraz obozy naukowe - zostały osiągnięte główne cele projektu „Archimedes” tj. rozwijanie uzdolnień uczniów na poziomie szkół ponadgimnazjalnych z przedmiotów fizyka, chemia, matematyka i biologia oraz wzmocnienie oferty edukacyjnej szkół w perspektywie przyszłego zatrudnienia absolwentów.

Jestem pełen uznania dla Pana umiejętności organizacyjnych i menedżerskich. Stworzony przez Pana zespół projektowy w sposób profesjonalny i kompetentny wykonywał powierzone zadania.

Proszę przyjąć wyrazy wdzięczności za wysiłek włożony w działania na rzecz rozwijania kompetencji kluczowych uczniów w zakresie nauk matematyczno - przyrodniczych. Gratuluję osiągniętych efektów!

Wraz z gratulacjami przekazuję życzenia wszelkiej pomyślności w realizacji planów i zamierzeń. Życzę, by wykonywana praca zawsze przynosiła wiele satysfakcji i zadowolenia, a każdy dzień dużo radości i szczęścia w życiu osobistym.

Starosta Augustowski

Franciszek Wiśniewski



Augustów, dnia 18 października 2012r.